sti, ignarum legum, hesitantem in maiorum institutis, rudem in iure civili: vbi vulgati codices habent *perpulis*, vitiosè: cum significet, Cn. Carbonem, quem M. Crassus accusauerat, sententiis iudicium damnatum, & fortunis suis euersum esse. & epist. ad Nigid. Figul. lib. 4. *Nulla enim mensura priuatum percussit insignis iniuria: vbi mendosè vulgò *perpulis.* Sed quòd quidam simij hic continent legendum esse *percussum* & repugnantibus libris omnibus, & reclamante ratione, nã illi valde pingues sunt.*

MOLLIB. IN PV. AVT IN PVEL.] sic Lucret. de amore lib. 4. *Sic igitur, Venereis qui telis accipit ictum, sine puer membra muliebribus hunc iaculatur, seu mulier toto iactans è corpore amorem, unde feritur, eò tendit, gestique cœre, Et iacere humorem in corpus de corpore ductum.*

HIC TERTIVS DECEMBER] tertius annus, seu potius tertia hiems, & ita, tertius annus. HONOREM] frondeis, quæ sunt arboribus ornamento. Virgil. lib. 2. Georg. *frigidus & siluis Aquilo decussit honorem.*

FABVLA QVANTA FVI] quàm multus de me sermo habitus est dedecoris, & ignominia: plenus? sic loquitur Tibull. de Apolline lib. 2. eleg. 3. *Fabula nunc ille est, sed, cui sua cara puella: Fabula sit, manuit, quàm sine amore, Dem.* Idem lib. 1. eleg. 4. *Parce puer, quæso, ne turpis fabula fiam.* vbi quidam malè volunt legi, *turbis*, sic Hor. infra epist. ad Vinn. Afellam. *A sinæque paternæ Cognomine vertas in risum, & fabula fias.* Non dissimile est illud Propertij lib. 1. *Quod si parua tua dederis vestigia culpa, Quam cito de tanto nomine rumor eris?* Idem propè valet venire in ora: de quo genere lege annot. ad epist. ad Iul. Flor. lib. 1. *Quid Titius, Romana, &c.*

CONVIUIORVM ET PœNITET] id est, & pœnitet me interfuisse in eis conuiujs, in quibus, &c. vel & vellè me non interfuisse in eis conuiujs, &c. vel sic, & displicent mihi ea conuiuia, &c. Sic vsurpant interdum hoc verbu Latini. M. Tull. lib. 6. de rep. *tam verò ipsa terra ita mihi parua visa est, vt me imperij nostri, quo quasi punctum eius attingimus, pœniteret.* Idem in Cæliana, *Quod obiectum est Cælio de pudicitia, id nunquam tam acerbè feret Cælius, vt eum pœniteat non deformem esse natum.* Quidam libri veteres habent, & coniuuiorum pœnitet, &c. quæ fortasse vera est scriptura, vt copula & pertineat ad finem versus antecedentis, & versus deinceps sequens initium capiat à Coniuuiorum.

IN QVEIS AMANT. ET LANG. ET SILENT. &c.] hæc sunt amoris argumenta: de quibus supra ad Od. 13. lib. 1.

ET LATERE PET. IMO SPIR.] Plautus in Cistell. *Hoc, sis, videt: vt suffirium petiuit aliè.* Notaueram olim in nomine *latere* syllabam vltimam re produci: nisi quis diceret esse legendu, & *latere* ex petitus imo spiritus, id est, è latere petitus, sed verbis ita in suum ordinem & numerum